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Gdansk, dnia 09 stycznia 2019 1.
Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego  prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Zawarcie Uméw Ramowych na realizacjg uslug o charakterze projektowo-

programistycznym i konsultacyjnym w systemie Siebel- Znak postepowania: ZP/09/EITE-DS/2018.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, tj. ENERGA Informatyka i Technologie sp. z 0.0., przekazuje ponizej wyjasnienia dotyczace tresci
SIWZ w postepowaniu na: ,Zawarcie Uméw Ramowych na realizacje ustug o charakterze projektowo-
programistycznym i konsultacyjnym w systemie Siebel".

1. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dot. Wzér Umowy Ramowej
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie do par. 1 definicji Bledu ograniczajacej odpowiedzialnosé
Wykonawcy za biedy niewynikajace z winy Wykonawcy (np. spowodowane przez oprogramowanie stron
trzecich, infrastrukture, brak wspéidziatania ze strony Zamawiajacego)?
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang. Zamawiajacy ograniczyt odpowiedzialnos¢ Wykonawcy — kary
umowne za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie Zaméwienia jednostkowego Zamawiajacy bedzie miat
prawo naliczy¢ w przypadku, w ktdrym opoznienie wynika z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy.

2. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dot. Wzér Umowy Ramowej
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca nie odpowiada za zapewnienie zgodnosci systemu z
przepisami prawa (par. 10, ust. 1, lit d)? Intencjg Wykonawcy jest $wiadczenie ustugi rozwoju systemu
zgodnie z wymaganiami funkcjonalnymi okreslonymi przez Zamawiajacego, Wykonawca nie jest
odpowiedzialny za interpretacje zgodnosci tych wymagan z przepisami prawa?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tres¢ par 10 ustep 1 lit d) mowi jedynie o tym, iz Wykonawca zobowigzuje sie przestrzega¢ przepiséw prawa
dotyczacych Swiadczenia Ustug, w szczegolnoéci obowiazujacych w migjscu wykonywania ustugi.
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3. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dot. Wz6r Umowy Ramowej
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na ograniczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy z tytulu przetwarzania
danych osobowych do 100% wartosci zaméwien realizowanych w ramach umowy (par 15. Ust. 7 w zw. z par
21. Ust 91i Zal. 6)?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie zgadza si¢ na modyfikacje umowy w tym zakresie. Dodatkowo Zamawiajgcy informuije, iz
okredlit odpowiedzialno§¢ Wykonawcy z tytutu przetwarzania danych osobowych w Zalaczniku nr 6 do
Umowy, par. 5 ustep 5.

4. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dot. Wz6r Umowy Ramowej
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie do umowy postanowienia o odpowiedzialnosci Wykonawcy
na zasadzie winy?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang. Zamawiajacy ograniczyt odpowiedzialnos¢ Wykonawcy — kary
umowne za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie Zaméwienia jednostkowego Zamawiajacy bedzie miat
prawo naliczy¢ w przypadku, w ktorym opéznienie wynika z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.

5. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dot. Wzér Umowy Ramowe;j
Czy Zamawiajacy moze okreslic ogoine kryteria odbioru Zaméwien w umowie ramowej?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy, w zwigzku z charakterem Umowy Ramowej, uwaza za zbedne okre$lanie na etapie zawierania
Umowy Ramowej kryteriow odbioru Zaméwien jednostkowych. Zamawiajacy okresla¢ je bedzie na etapie
Zamowien jednostkowych, jednoczesnie w par 14 ust 6 Zamawiajacy wskazat liste przykladowych warunkow

odbioru danego Zaméwienia jednostkowego.

6. Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dot. Wzér Umowy Ramowej
Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé w jakim zakresie Wykonawca powinien wspdtpracowaé z EITE w
dziataniach zwigzanych w wymiang oprogramowania standardowego oséb trzecich (par. 16 ust. 2 lit. ¢)?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymagat bedzie od Wykonawcy zakresu wspolpracy zdefiniowanego w Zamowieniu
jednostkowym. W celu unikniecia watpliwo$ci, Zamawiajacy dokonuje zmiany Zatacznika nr 11 do SIWZ w ten

sposob, iz wykresla litere ¢) w ustepie 2 paragrafu 16.
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Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dot. Wzér Umowy Ramowej
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zastrzezenia dotyczacego praw autorskich, Ze ich
przeniesienie nie powinno narusza¢ warunkéw licencji i prawa na oprogramowanie 0sob trzecich i innego
oprogramowania niz wytwarzane przez Wykonawce w ramach umowy? W szczegblnosci, jesli te licencje lub
prawa zawierajg ograniczenia, ktore nie dopuszczajg przenoszenia praw autorskich na Zamawiajacego,
wykonawca powinien by¢ zwolniony z obowiazku ich przenoszenia.
Odpowiedz Zamawiajacego:
W ocenie Zamawiajacego zapisy Umowy Ramowej sa w tym przypadku jednoznaczne. Zgodnie z art. 18,
oczekiwaniem Zamawiajgcego jest przeniesienie autorskich praw majatkowych Iub w szczegébinych
przypadkach licencji do Produktow i Oprogramowania, z wylaczeniem SOOT — w przypadku SOOT bowiem
Zamawiajacy uzyska licencjg na standardowych warunkach licencji producenta oprogramowania SOOT.
Wykonawca, skiadajac oferte na zapytanie ofertowe w ramach Umowy Ramowej, o ile z tresci zapytania
ofertowego nie bedzie wynikato inaczej, zaproponuje rozwiazanie i zlozy oferte, ktora nie bedzie narusza¢
warunkéw licencji i prawa na oprogramowanie oséb trzecich i innego oprogramowania hiz wytwarzane przez
Wykonawcg w ramach umowy. Ponadto, w art. 19 Zamawiajacy wskazat, iz odpowiedzialnos¢ Wykonawcy w
zakresie naruszenia praw 0sob trzecich dotyczy jedynie Produktow, SOOT i korzystania z nich przez EITE.

Prosba Wykonawcy o wyjasnienie:
Dot. Wzér Umowy Ramowej
Czy Zamawiajacy moze doprecyzowat zakres $rodkow technicznych i organizacyjnych wymaganych od
Wykonawcy w celu ochrony danych osobowych (par. 21 ust. 3 4)?
Odpowiedz Zamawiajacego:
W par 21 ust 3 Zamawiajacy okreslit, iz wybér srodkéw technicznych i organizacyjnych zostanie dokonany
przez Wykonawce adekwatnie do zidentyfikowanych zagrozen. W par 21 ust 4 Zamawiajacy okreslit, iz
Wykonawca zobowiazuje sie, iz podjaf i nieustannie bedzie podejmowat odpowiednie $rodki techniczne i
organizacyjne w celu zabezpieczenia danych osobowych i ich ochrony przed nieupowaznionym i niezgodnym
z prawem przetwarzaniem, przypadkowa utrats, zniszczeniem lub uszkodzeniem.
Reasumujgc, Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy, jako profesjonainego podmiotu zajmujacego sie
rozwojem oprogramowania, iz zgodnie z najlepszymi standardami zastosuje Srodki adekwatne do
zidentyfikowanych zagrozen.

Z powazaniem,

[
(-/ Katarzyna Mikuta



Tl



